КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ НОВОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

21 сентября 2017 года

№ 156

п. Глубокий

О внесении изменений и дополнений в решение Совета
 Новосельского сельского поселения Новокубанского района от 22 октября 2010 года № 107 «О земельном налоге»
На основании федерального закона от 06 октября 2003 года № 131‑ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Новосельского сельского поселения Новокубанского района, Совет Новосельского сельского поселения Новокубанского района решил:

1. Внести изменения и дополнения в решение Совета Новосельского сельского поселения Новокубанского района от 22 октября 2010 года № 107                     «О земельном налоге» (в редакции от 20 января 2012 года № 229, от 11 декабря 2012 года № 299, от 25 июля 2013 года № 363, от 24 декабря 2014 года № 36,                 от 25 февраля 2015 года № 51, от 11 декабря 2015 года № 83,                                          от 21 сентября 2017 года № 156), изложив пункт 4.1. части 4 решения в новой редакции:

«4.1. Органы местного самоуправления Новосельского сельского поселения Новокубанского района, учреждения, финансируемые за счет средств бюджета Новосельского сельского поселения – в отношении земельных участков, используемых ими для непосредственного выполнения возложенных на них функций и осуществления уставной деятельности;».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Новосельского сельского поселения Новокубанского района по финансам, бюджету, налогам и контролю (Коваленко).

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2018 года, но не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Глава

Новосельского сельского поселения

Новокубанского района
А.Е. Колесников